
Uchwała Nr XXI/154/08 
Rady Gminy Kłodawa 
z dnia 28 maja 2008r. 

 
 
 
 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
pn. ” Kraina Szlaków Turystycznych”. 
 
 
 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 

uchwala się co następuje: 

 

 

§1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Kłodawa do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania pn.”Kraina Szlaków Turystycznych”. 

 

§ 2. Ustanawia się Panią Annę Mołodciak przedstawicielem, za którego pośrednictwem 

Gmina będzie działać w Stowarzyszeniu. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Andrzej Legan 


